
information 
 

 
Nakanogou Credit Cooperative 

 

しんくみアプリ with CRECO(クレコ) 

ご 利 用 者 様 各 位 
令和５年８月１８日 

中 ノ 郷 信 用 組 合 

 

 

『しんくみアプリ with CRECO(クレコ)』の 

メンテナンス実施によるサービス一時休止について 

 

いつも、中ノ郷信用組合をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度『しんくみアプリ with CRECO（クレコ）』において、システムのメンテナンス作

業を実施することから、サービスの一時休止をいたしますのでお知らせいたします。 

なお、メンテナンス実施中はアプリの全機能がご利用できなくなりますのでご注意ください。ご

利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

最後に、預金口座の残高などが一目でわかる「CRECO」をまだご利用されていないお客様にお

かれましては、是非とも、ご利用賜れますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．メンテナンス作業日時 

令和５年９月４日 (月)  14:00 〜 17:00 

※ 作業状況により終了時間が前後する場合があります。 

 

２．お客様への影響 

メンテナンス実施中は、iOS 版、Android 版共に CRECO アプリの操作を行えません（取得済

みのデータ閲覧もできません）。 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

中ノ郷信用組合 事務部 

電話：03-3622-7131（代表） 

 

以 上 


